1

第38回 国と地方のシステムワーキング・グループ 議事要旨

1. 開催日時：2023年12月４日（月） 13:00～14:52

2. 場    所：オンライン

3. 出席委員等

主  査  柳川 範之  東京大学大学院経済学研究科教授

主  査  羽藤 英二  東京大学大学院工学系研究科教授

委  員  大橋 弘    東京大学大学院経済学研究科教授

同     大屋 雄裕  慶應義塾大学法学部教授

同     後藤 玲子  茨城大学人文社会科学部教授

同     赤井 厚雄  株式会社ナウキャスト取締役会長

オブザーバー  鈴木 準   株式会社大和総研執行役員

同     西内 啓   株式会社データビークル取締役副社長

同     土居 丈朗  慶應義塾大学経済学部教授

（概要）

＜改革工程表案について＞

改革工程表案について議論を行った。